檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：黃春福

電話：06-2686751-307

傳真：06-2882102

電子信箱：perfect@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：環廢字第1080005933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應非洲豬瘟疫情，為配合防疫，請配合惜食減量、廚餘

瀝水並廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署108年1月9日環署督字第108000267

5號函辦理。

二、請配合下列事項並廣為宣導：

(一)惜食減量，減少廚餘產出。

(二)生豬肉、內臟及其豬肉製品暫勿丟廚餘桶。

(三)熟廚餘瀝水後，再丟廚餘桶；餐館請設置廚餘收集桶，

配合瀝水減量。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本局清淨家園管理科、一般廢棄物管理科 2019-01-19
11:51:13